
UCHWAŁA NR XLI/89/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój dla strefy „A” ochrony uzdrowiskowej zatwierdzonego przez 
Radę Miejską w Szczawnie-Zdroju uchwałą nr XLV/2/18 z dnia 5 lutego 2018 r., opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnoś́ląskiego z dnia 21 lutego 2018 r. poz. 883. 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmują teren 
działki o numerze ewidencyjnym 471 obręb Szczawno-Zdrój 1 przy ul. Klonowej 4 w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Integralną  częścią  uchwały jest  załącznik  graficzny  przedstawiający  granice  obszaru objętego zmianą 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 

 

Adam Motyka 

 

Id: D77FCDBF-BFBA-4AAA-AFE5-F62DE515CC1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/89/21

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: D77FCDBF-BFBA-4AAA-AFE5-F62DE515CC1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

